Do zawodow zgtosito si¢ 147 zawodnikow z 71 kluboéw (15 Okrggowych Zwigzkéw Bokserskich)

Komunikat Koncowy
XXVI Pucharu Polski Kadetow
Grudziadz 14 — 17.11.2019

W poszczegolnych wagach zglosito sie:

46 Kkg.
48 kg.
50 kg.
52 kg.
54 Kkg.
57 kg.
60 Kkg.
63 Kkg.
66 Kkg.
70 Kkg.
75 Kg.
80 kg.
80+ kg.

4 zawodnikow
4 zawodnikow
6 zawodnikow
13 zawodnikoéw
13 zawodnikow
18 zawodnikow
14 zawodnikow
11zawodnikow
14 zawodnikow
15 zawodnikoéw
14 zawodnikow
5 zawodnikow
16 zawodnikow

Klasyfikacja indywidualna:

Kat. 46 kg.

Kat. 48 kg.

Kat. 50 kg.

5-6

Kat. 52 kg.

5-8

9-13

N

N -

. CHUZHMAROW Renat
. LEWANDOWSKI Adrian
. GLOWACKI Olaf

KRZPIET Jakub

. ZAJAC Patryk
. ISAAEV Iznaur
. SCHUNKE Przemystaw

WALENDZIK Konrad

1.ALIEV Shamil
2.SZAFARZ Nikodem

3.

1.
2.
3.

JEDRYSIAK Oskar
MUSIAL Mateusz
DIDAEV Usman
BEDNARCZYK Filip

LITKE Dawid
KRAMARZ Aleks
KOVALENKO Roman
ADASIEWICZ Patryk
ZACHARSKI Jakub
CYPRIAN Dawid
KOZIEL Jakub
ZAWADZKI Gracjan
DI GUSTO Lukasz
STEFANIAK Igor
FORTUNA Bartlomiej
KAMINSKI Filip
BUMBUL Daniel

Fight Club Koszalin

GKS Lokieek Brzes¢ Kujawski
Star 1926 Starachowice
Imperium Boxing Watbrzych

KS Garda Gieraltowice
BKS Tiger Lomza
GUKS Carbo Gliwice
Boks Polonia Swidnica

Rosja

RKB Boxing Radom
DKB Dzierzoniow
Nokaut Radomsko

MKS Start Grudziadz
LKS Niedzwiedz Ketrzyn

BKS Olimp Lublin

BKS Orkan Gorzéw Wielkopolski
BKS Sokot Gliwice

DKB Dzierzoniow

SSW Taurus Goleniow

BKS Olimp Szczecin

BKS Jastrzebie Zdroj

KS Cristal Biatystok

KS Wista Tczew

KS Boxing Team Chojnice
Champion Wotomin

WKB Start Whoctawek
Kaczor Boks Team Walbrzych




Kat. 54 kg.

9-13

Kat. 57 kg.

5-8

9-16

17-18

Kat. 60 kg.

5-8

9-14

Kat. 63 kg.

5-8

9-11

1.
2.
3.

1.
1.
3.

1.
. URBAN Mateusz
. SADOWSKI Oskar

N

1.
. HOFMAN Damian
. NOWOSAD Kamil

N

DEBIZOVAkhmed
GULUEV Bahram
POPQV laroslav

FIDOS Kacper
GORZKIEWICZ Piotr
WOZNIAK Michat
RYBARCZYK Oskar
TSYKOWSKI Bogdan
SOBANSKI Oskar
ROGIEWICZ Oliwier
CYRANOWICZ Bartosz
LEWANDOWSKI Filip
BALUTOWSKI Gracjan

MATERLA Marcel
KAZMIERCZAK Wiktor
BRZOZOK Oskar
PAJDZINSKI Maurycy
BUJALSKI Nikodem
PASZYNSKI Maksymilian
CIESLIK Mikotaj
DOMAROS Hubert
PALUBICKI Mateusz
ORYNEK Wiktor
FIDALI Jakub
PERKOWSKI Szymon
KOPYTO Kamil
ZAWADZKI Kacper
SKUZA Jakub

CYGAN Przemystaw
SZEFLER Michat
BONIECKI Wojciech

SULECKI Pawet

BADER llia
SAMPLAWSKI Bartosz
LIPIEC Kacper
URBANIAK Kamil
APRESYAN Emil
BUDA Adrian
RABICKI Maciej
PRZYJEMSKI Kacper
PRZYBYLOWSKI Kacper
KUCHARSKI Filip
KACZYNSKI Piotr

SULECKI Jakub

TOKARZ Kacper
WALENDZIK Martin
JANIUK Mateusz
KULAGA Patryk
KSEL Oskar
BURCZYK Kacper
ZINIEWICZ Gracjan
SKALNY Dawid

BKS Tiger Lomza

MKS Start Grudziadz

Rosja

SKB Skarzysko Kamienna
MLKS Sparta Ztotow

BKS Orkan Gorzéow Wielkopolski
NOSiR Nowy Dwor Mazowiecki
MUKS Widzew Lo6dz

MKSW Pomorzanin Torun

KB Champion Wtoctawek

KS Raszyn

KB Champion Wtoctawek
MUKS Iryda Mielec

BKS Skorpion Szczecin
BKS Skorpion Szczecin
BKS Jastrzebie Zdroj
NOSiR Nowy Dwor Mazowiecki
KSW Tygrys Elblag
Sporty Walki Rawicz

KS Boxing Team Chojnice
LKB Orkan Lgbork

KS Ring Kociewie

SKB Skarzysko Kamienna
KS Wista Tczew

BKS Hetman Biatystok

TS Czarni-Goral Zywiec
MKSW Pomorzanin Torun
KnockQut Bielany

BKS Sokot Gliwice
MLKS Sparta Ztotow
BKS Tiger Lomza

Legionowska Akademia Sportow Walki
Bojan Boks Luban

BKS Skorpion Szczeci

KKB Krakow

KS Wda Swiecie

MGKS Gwarek L.gczna

Akademia Sportu Jakub Czaprowicz Gniezno
CWZS Zawisza Bydgoszcz

BKS Orkan Gorzow Wielkopolski

SKB Energa Czarni Stupsk

SKB Skarzysko Kamienna

Boks Garda Marki

KS Sako Gdynia

UKS Gladiator Warszawa

Legionowska Akademia Sportow Walki
KS Garda Gierattowice

KS Sako Gdynia

LKS Skalnik Wisniowka

Boks Polonia Swidnica

BKS Hetman Biatystok

Nokaut Radomsko

KB Fighter Kielce

KS Ring Kociewie

Kaczor Boxing Team Watbrzych
Boks Ciszewski Dzierzoniow



Kat. 66 kg.

9-14

Kat. 70 kg.

5-8

9-15

Kat. 75 kg.

9-14

Kat. 80 kg.

Kat. 80+ kg.

5-8

9-16

1. STEZYCKI Artur
2. GOLEBIEWSKI Filip
3. MAJEWSKI Bartosz

N

N

N -

YAKIMIENKO Michat
MAJ Patryk

KROLIKOWSKI Nikolas

ZURAKOWSKI Jan
DUBLINOWSKI Julian

BEDNARCZYK Barttomigj

IWANOWSKI Wiktor
ROSSA Jakub
URBAN Adam
SADOWSKI Norbert
KOMAR Marceli

. KARIMOV Mokhamedali
. ASKHABOV Sejfulla
. KONIECZEK Kacper

KUMOROWSKI Konrad

MAJ Mateusz
LAGODA Michat
DORSIGOR Zurab
DUSZA Filip
LEKSHIS Edgar
BONDAR Rustan
KOCIUBA Marcel
CZERWINSKI Kacper
ELING Julian
GUMKOWSKI Norbert

STANISLAWCZYK Tobiasz

. KUSZ Sebastian
. ZALEWSKI Bartosz
. MOZER Adrian

TRUKAWKA Alan
ZDUN Marcin
DUNAJSKI Blazej
KUPIS Karol
MASCIANICA Jakub
MAZUREK Daniel
PARADA Kacper
SZMAJDA Oliwier
BORUCKI Patryk
PATRZALEK Patryk

SZYMANKIEWICZ Damian

. PANKIEWICZ Michat
. KURYLENKO lvan
. OLENDER Ryszard

CIESLIK Tymoteusz

. LIPOWSKI Jakub

. STRASZEWSKI Jakub
. BIELICKI Mateusz
. TKACZ Dawid

TRZOSOWSKI Michat
KALWASINSKI Piotr
WARAC Daniel
WACHOWIAK Igor
WIECZOREK Adrian
HARAS Aleks

Sporty Walki Gostyn

NOSiR Nowy Dwor Mazowiecki
KB Champion Wioctawek
BKS Sokoét Gliwice

Kaczor Boks Team Watbrzych
DKB Dabrowa Goérnicza

UKS SMS Warszawa

LKB Orkan Lgbork

Nokaut Radomsko

BKS Tiger Lomza

BKS Olimp Szczecin

CWZS Zawisza Bydgoszcz
UKS SMS Warszawa

Sporty Walki Gostyn

BKS Skorpion Szczecin

NOSiR Nowy Dwor Mazowiecki
KSW Olimpia Lidzbark Warminski
KKB RUSHH Kielce

NOSiR Nowy Dwor Mazowiecki
MKSW Pomorzanin Torun

BKS Tiger Lomza

MUKS Iryda Mielec

Rosja

MUKS Widzew L6dz

BKS Olimp szczecin

MLKS Sparta Ztotow

Sporty Walki Rawicz

BKS Tiger Lomza

Boks Ciszewski Dzierzoniow

KS Zigtek Team Kalisz
DKB Dzierzoniow

GUKS Carbo Gliwice
Fight Klub Koszalin

KS Zigtek Team Kalisz
KS Ring Kociewie

KKB RUSHH Kielce
KSW Olimpia Lidzbark Warminski
KB Champion Wtoctawek
BKS Skorpion Szczecin
Fight Klub Torun

PKS Gwardia Szczytno
DKB Dabrowa Gornicza
LKS Niedzwiedz Ketrzyn

GUKS Carbo Gliwice

BKS Orkan Gorzow Wielkopolski
RKB Boxing Radom

RKB Boxing Radom

Boxeo Dabrowa Chelminska

KB Champion Wtoctawek
WKB Start Whoctawek

KS Garda Chojna

UKS SSM Warszawa
WKB Start Whoctawek
UKS Junior Swigtki

SKF Boksing Zielona Gora
Szamotuly Boxing Team
KS Wda Swiecie
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GAWLOWSKI Kacper
KOWALUK Lukasz
NOJGEBAUER Nikolas
GRABOWSKI Szymon

KS Sako Gdynia

BKS Orkan Gorzow Wielkopolski
BKS Olimp Szczecin

Boks Garda Marki

BABILONSKI Oskar - KS X-Fight Piaseczno

SZCZERBA Santino - 06 Kleofas AZS AWF Katowice

PLUCIENNICZAK Mateusz - Sporty Walki Rawicz

Klasyfikacja druzynowa:

BKS Skorpion Szczecin 51 pkt.
NOSiIR Nowy Dwor Mazowiecki 45  pkt.
GUKS Carbo Gliwice 33 pkt.
BKS Tiger Lomza 33 pkt.
RKB Boxing Radom 30 pkt.
Legionowska Akademia Sportoéw Walki 30 pkt.
DKB Dzierzoniow 30 pkt.
BKS Orkan Gorzow Wielkopolski 30 pkt.
KS Garda Gierattowice 27  pkt.
Fight Club Koszalin 24 pkt.
Rosja 24 pkt.
KB Champion Wtoctawek 24 pkt.
KS Zigtek Team Kalisz 21  pkt.
BKS Sokoét Gliwice 18  pkt.
MKS Start Grudziadz 18  pkt.
WKB Start Wioctawek 18 pkt.
Nokaut Radomsko 15  pkt.
Sporty Walki Gostyn 15  pkt.
KKB RUSHH Kielce 15  pkt.
KSW Olimpia Lidzbark Warminski 15  pkt.
BKS Olimp Lublin 15  pkt.
Boks Polonia Swidnica 15  pkt.
BKS Jastrzebie Zdrgj 15  pkt.
LKB Orkan Lebork 12 pkt.
GKS Lokietek Brzes¢ Kujawski 12 pkt.
Bojan Boks Luban 12 pkt.
Star 1926 Starachowice 9  pkt.
Imperium Boxing Watbrzych 9 pkt.
KKB Krakow 9 pkt.
SKB Skarzysko Kamienna 9 pkt
KS Garda Chojna 9 pkt.
UKS Gladiator Warszawa 9 pkt
KS Sako Gdynia 9  pkt.
LKS Skalnik Wisniowka 9  pkt.
MUKS Widzew Lodz 6  pkt.
UKS Junor Swiatki 6  pkt
SSW Taurus Goleniow 6  pkt.
KS Ring Kociewie 6  pkt.
MLKS Sparta Ztotow 6 pkt
KACZOR Boks Team Walbrzych 6  pkt.
SKF Boksing Zielona Gora 6 pkt
KS Wda Swiecie 6  pkt
Szamotuly Boxing Team 6 pkt



44
45
46
47
48
49

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
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CWZS Zawisza Bydgoszcz
MKSW Pomorzanin Torun
DKB Dabrowa Goérnicza
KB Fighter Kielce

KSW Tygrys Elblag

BKS Hetman Biatystok

Akademia Sportu Jakub Czaprowicz

Gniezno

Sporty Walki Rawicz

Boxeo Dabrowa Chelminska
KS Boxing Team Chojnice
LKS Niedzwiedz Ketrzyn
KS Cristal Bialystok

MGKS Gwarek L.gczna
UKS SMS Warszawa

BKS Olimp Szczecin
MUKS Iryda Mielec

TS Czarni Goral Zywiec

KS X-Fight Piaseczno

KS Raszyn

Champion Wotomin

PKS Gwardia Szczytno
Boks Garda Marki

Fight Klub Torun

KnockQut Bielany

SKB Energa Czarni Stupsk
Boks Ciszewski Dzierzoniow
06 Kleofas AZS AWF Katowice
KS Wista Tczew

Warszawsko-Mazowiecki OZB
Slaski OZB
Kujawsko-Pomorski OZB
Zachodniopomorski OZB
Dolnoslaski OZB
Wielkopolski OZB
Swigtokrzyski OZB
Podlaski OZB

Lubuski OZB

Pomorski OZB
Warminsko-Mazurski OZB
Lubelski OZB

Lodzki OZB

Matopolski OZB
Podkarpacki OZB

6  pkt.
6 pkt
6  pkt.
6 pkt
6  pkt.
6 pkt
6  pkt.
6 pkt
6  pkt.
6 pkt
6  pkt.
6 pkt
6  pkt.
6 pkt.
6  pkt.
6 pkt.
0 pkt.
0 pkt
0 pkt.
0 pkt.
0 pkt.
0 pkt.
0 pkt.
0 pkt.
0 pkt.
0 pkt.
0 pkt.
0 pkt.
Klasyfikacja okregowa:

120  pkt.

99  pkt.

96  pkt.

96  pkt.

72 pkt.

60  pkt.

48  pkt.

45  pkt.

36  pkt.

33 pkt.

33 pkt.

21 pkt.

21 pkt.

9  pkt

6  pkt.



Najlepszy zawodnik: Dawid Litke/ Bks Olimp Lublin
Najtadniejsza walka: Pawet Suleski / Legionowska Akademia Sportow Walki
Mateusz Urban / Bojan Boks Luban

Najlepszy zawodnik OZB: Jakub Straszewski / KB Champion Wioctawek
Najlepszy zawodnik MKS Start Grudziadz: Bahram Guluyev



